
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO DISPENSA Nº 111/2017  
 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, dos credenciados 
para tal fim, através da chamada pública nº 010/2017, de 25 de agosto de 2017, para 
atendimento ao programa nacional de alimentação escolar/PNAE. 
 
Passado o prazo recursal, torna-se publica a homologação do procedimento licitatório em epigrafe e 
adjudicação do objeto a: CLEOMAR FAUST AUGUSTIN, DANIELE ANDRESSA FERREIRA, ELAIR 
FRANCISCO PIZATTO, GIGOMAR FACHINELLO, JOSÉ LINO DE ARAUJO e LUCAS GURGEL. 
 
Fica assim a adjudicação por item:  
Item Fornecedor Unidade Quantidade Preço 

Unitário 
R$ 

3 CLEOMAR FAUST AUGUSTIN KG 650,00 15,08 

4 CLEOMAR FAUST AUGUSTIN  KG 109,00 11,30 
5 CLEOMAR FAUST AUGUSTIN KG 650,00 13,78 

6 DANIELE ANDRESSA FERREIRA KG 650,00 15,08 
7 DANIELE ANDRESSA FERREIRA KG 109,00 11,30 

8 DANIELE ANDRESSA FERREIRA KG 650,00 13,78 
9 ELAIR FRANCISCO PIZATTO KG 650,00 15,08 

10 ELAIR FRANCISCO PIZATTO KG 109,00 11,30 

11 ELAIR FRANCISCO PIZATTO KG 650,00 13,78 
1 GIGOMAR FACHINELLO KG 900,00 22,00 

12 JOSÉ LINO DE ARAUJO KG 650,00 15,08 
13 JOSÉ LINO DE ARAUJO KG 109,00 11,30 

14 JOSÉ LINO DE ARAUJO KG 650,00 13,78 
2 LUCAS GURGEL KG 900,00 22,00 

 
 

Francisco Beltrão, 15 de dezembro de 2017. 
 
 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


